EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2013

RESOLUÇÃO Nº 06/2014

TRATA DA DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL.

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Art. 1º - A Comissão de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal Rio Fortuna/SC,

no uso de suas atribuições torna público a divulgação da HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo nº 05/2013, realizado no dia 26 de

janeiro de 2014, conforme segue:

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1° 044 6,2

2° 068 5,6

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1º 005 5,0

2º 067 3,2

PROFESSOR DE ARTES

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1º 074 5,6

PROFESSOR DE COORDENAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1º 052 5,4

2º 035 4,8

3º 050 3,2

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1° 020 6,4

2°11/05/1971 023 5,0

3°01/01/1981 075 5,0

4°14/01/1960 047 4,6

5°03/08/1969 030 4,6

6°27/09/1983 004 4,6

7° 001 4,4

8°10/05/1966 070 4,2

9°06/05/1987 032 4,2

10°21/10/1988 013 4,2

11°09/02/1989 055 4,2

12° 017 4,0

13°23/04/1979 011 3,8

14°06/03/1992 054 3,8

15° 022 3,6

16°04/04/1983 025 3,4

17°13/02/1985 041 3,4

18° 057 3,0

19° 065 2,8

20° 062 2,4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1º 037 4,6

2º 038 4,0

3º 15/06/1986 051 3,2

4º
23/04/1992

007 3,2

- 016 DESCLASSIFICADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1° 028 7,4

2° 012 6,6

3° 039 6,2

4° 002 5,6

5°23/04/1979 010 5,4

6°13/08/1983 046 5,4

7°03/07/1976 015 5,2

8°03/07/1978 018 5,2

9°15/07/1980 021 5,2

10°30/07/1980 019 5,2

11°15/05/1970 024 5,0

12°09/02/1989 056 5,0

13° 031 4,6

14°10/11/1967 034 4,4

15°17/06/1977 066 4,4

16°16/01/1981 058 4,4

17°24/06/1983 071 4,4

18°10/05/1966 045 4,2

19°04/04/1983 026 4,2

20°13/02/1985 040 4,2

21°01/01/1969 072 4,0

22°20/08/1990 077 4,0

23°12/04/1993 060 4,0

24°19/04/1994 033 4,0

25°06/03/1982 053 3,8

26°13/03/1972 064 3,6

27° 003 3,4

28°05/08/1966 059 2,8

29°22/09/1989 061 2,8

30°27/01/1993 008 2,8

31° 029 2,6

- 027 DESCLASSIFICADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL NO ENSINO REGULAR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1º 006 5,6

2º
10/11/1967

036 4,0

3º
27/01/1993

009 4,0

4º 048 3,8

5º 073 2,8

- 076 DESCLASSIFICADO

Art. 2º - Conforme item 2.1.2 do Edital de Processo Seletivo Simplificado

05/2013 terá preferencia os candidatos com Curso Superior Completo na área do

cargo que se inscreveu, ficando em uma segunda lista os acadêmicos que estão

cursando a respectiva habitação para o cargo.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Fortuna/SC, 06 de janeiro de 2014.

HELIA KULKAMP PEREIRA VOLPATO

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Fica homologado o presente resultado final do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 05/2013.

 Rio Fortuna/SC, 06 de Janeiro de 2013.

LOURIVALDO SCHUELTER

Prefeito Municipal